
Uchwała Nr LI/406/10
Rady Gminy Masłów 

z dnia 20 września 2010 roku

w  sprawie:  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Masłów  do  Regionalnej 
Organizacji Turystycznej Województwa  Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym (Dz.  U. z 2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z późn.  zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Masłów wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia pn. „Regionalna 
Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego” z siedzibą w Kielcach, na 
zasadach określonych w statucie Organizacji.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Masłów do reprezentowania Gminy Masłów w tej 
Organizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ mgr Genowefa Jaros


